tasarrufa engel durumlar)  

Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. 

29.12.2023 tarihli "Yapım 
İçeren Alanlar İçin 
Kiralama Sözleşmesi"nden  
kaynaklanan haklarının 
piyasa değeri (KDV Hariç)  

1.836.230.000,00 TL 
(Birmilyarsekizyüzotuzaltımilyonikiyüzotuzbin Türk Lirası) 

29.12.2023 tarihli "Yapım 
İçeren Alanlar İçin 
Kiralama Sözleşmesi"nden 
kaynaklanan haklarının 
piyasa değeri (KDV Dahil)  

2.203.476.000,00 TL 

Açıklama  Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar